

SJ Thermo ApS

Terpvej 21  
6690 Gørding

CVR-nummer: 37376140

ÅRSRAPPORT  
1. juli 2022 - 30. juni 2023

(7. regnskabsår)

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling,  
den 13. oktober 2023

---

Dirigent: Søren Lund Jepsen



INDHOLDSFORTEGNELSE

<b>Påtegninger</b>	3
Ledelsespåtegning .....	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab .....	4
<b>Ledelsesberetning mv.</b>	5
Selskabsoplysninger .....	5
Ledelsesberetning .....	6
<b>Årsregnskab 1. juli 2022 - 30. juni 2023</b>	7
Resultatopgørelse .....	7
Balance .....	8
Egenkapitalopgørelse .....	10
Noter .....	11
Anvendt regnskabspraksis .....	13

SELSKABSOPLYSNINGER

<b>Selskabet</b>	SJ Thermo ApS Terpvej 21 6690 Gørding
	Telefon: 40 18 89 36 E-mail: sjthermo@gmail.com
	CVR-nr.: 37 37 61 40 Stiftet: 18. januar 2016 Kommune: Esbjerg Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
<b>Direktion</b>	Søren Lund Jepsen
<b>Pengeinstitut</b>	Sydbank A/S Kongensgade 62 6700 Esbjerg
<b>Revisor</b>	EKL Revision, Registreret revisionsanpartsselskab Skomagervej 13b 7100 Vejle
<b>Ejerforhold</b>	Søren Lund Jepsen Terpvej 21 6690 Gørding

## LEDELSESBERETNING

### **Selskabets hovedaktivitet**

Selskabets væsentligste aktivitet har bestået i at drive vognmandsforretning med godskørsel m.v.

### **Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold**

Selskabets aktivitet har i den forløbne regnskabsperiode udviklet sig som forventet. Årets resultat udgør et overskud på t.kr. 438, hvilket anses for tilfredsstillende.

Selskabets ansvarlige kapital udgør t.kr. 50. Efter overførsel af årets resultat udgør årets frie egenkapital t.kr. 1.447 og selskabets samlede egenkapital udgør t.kr. 1.497. Selskabets soliditet før udlodning af udbytte udgør 69%.

Ledelsen har foreslået at udlodde t.kr. 59 i udbytte, hvilket anses for forsvarligt, i det selskabets kapitalberedskab vurderes som tilstrækkeligt for at gennemføre det kommende års plan.

### **Betydningsfulde hændelser indtruffet efter statusdag**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE  
1. JULI 2022 - 30. JUNI 2023

	2022/23	2021/22
<b>BRUTTOFORTJENESTE</b> .....	<b>1.738.915</b>	<b>1.533.127</b>
1 Personaleomkostninger .....	-941.268	-898.030
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver.....	-217.730	-76.898
Andre driftsomkostninger .....	0	-4.663
	<hr/>	<hr/>
<b>DRIFTSRESULTAT</b> .....	<b>579.917</b>	<b>553.536</b>
Andre finansielle indtægter .....	0	32
Andre finansielle omkostninger .....	-29.142	-27.575
	<hr/>	<hr/>
<b>RESULTAT FØR SKAT</b> .....	<b>550.775</b>	<b>525.993</b>
2 Skat af årets resultat .....	-112.695	-116.055
	<hr/>	<hr/>
<b>ÅRETS RESULTAT</b> .....	<b>438.080</b>	<b>409.938</b>
	<hr/> <hr/>	<hr/> <hr/>
<b>FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING</b>		
Forslag til udbytte for regnskabsåret.....	58.900	0
Overført resultat .....	379.180	409.938
	<hr/>	<hr/>
<b>DISPONERET I ALT</b> .....	<b>438.080</b>	<b>409.938</b>
	<hr/> <hr/>	<hr/> <hr/>

BALANCE PR. 30. JUNI 2023  
AKTIVER

	2023	2022
3 Produktionsanlæg og maskiner .....	1.178.970	292.138
<b>Materielle anlægsaktiver</b> .....	<b>1.178.970</b>	<b>292.138</b>
<b>ANLÆGSAKTIVER</b> .....	<b>1.178.970</b>	<b>292.138</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser .....	681.432	834.977
Andre tilgodehavender .....	40.653	31.852
4 Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse .....	16.724	0
Periodeafgrænsningsposter .....	68.335	76.229
<b>Tilgodehavender</b> .....	<b>807.144</b>	<b>943.058</b>
<b>Likvide beholdninger</b> .....	<b>180.261</b>	<b>897.340</b>
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER</b> .....	<b>987.405</b>	<b>1.840.398</b>
<b>AKTIVER</b> .....	<b>2.166.375</b>	<b>2.132.536</b>



BALANCE PR. 30. JUNI 2023  
PASSIVER

	2023	2022
Virksomhedskapital.....	50.000	50.000
Overført resultat .....	1.387.910	1.008.730
Forslag til udbytte for regnskabsåret.....	58.900	0
<b>EGENKAPITAL .....</b>	<b>1.496.810</b>	<b>1.058.730</b>
Hensættelse til udskudt skat .....	64.347	39.058
<b>HENSATTE FORPLIGTELSER .....</b>	<b>64.347</b>	<b>39.058</b>
Selskabsskat .....	67.406	122.892
<b>5 Langfristede gældsforpligtelser .....</b>	<b>67.406</b>	<b>122.892</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser .....	107.078	222.465
6 Selskabsskat .....	138.299	0
Anden gæld .....	292.302	325.958
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse.....	133	363.433
<b>Kortfristede gældsforpligtelser .....</b>	<b>537.812</b>	<b>911.856</b>
<b>GÆLDSFORPLIGTELSER.....</b>	<b>605.218</b>	<b>1.034.748</b>
<b>PASSIVER.....</b>	<b>2.166.375</b>	<b>2.132.536</b>
7 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.		
8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		

## EGENKAPITALOPGØRELSE

	2023	2022
Virksomhedskapital primo .....	50.000	50.000
<b>Virksomhedskapital ultimo .....</b>	<b>50.000</b>	<b>50.000</b>
Overført resultat, primo.....	1.008.730	598.792
Årets resultat .....	438.080	409.938
Foreslået udbytte .....	-58.900	0
<b>Overført resultat ultimo .....</b>	<b>1.387.910</b>	<b>1.008.730</b>
Foreslået udbytte .....	58.900	0
<b>Forslag til udbytte for regnskabsåret ultimo .....</b>	<b>58.900</b>	<b>0</b>
<b>EGENKAPITAL .....</b>	<b>1.496.810</b>	<b>1.058.730</b>

## NOTER

	2022/23	2021/22
<b>1 Personaleomkostninger</b>		
Antal personer beskæftiget.....	3	3
Lønninger .....	900.033	860.457
Andre omkostninger til social sikring .....	41.235	37.573
	<u>941.268</u>	<u>898.030</u>
<b>2 Skat af årets resultat</b>		
Beregnet skat af årets resultat.....	87.406	122.892
Regulering af udskudt skat.....	25.289	-6.837
	<u>112.695</u>	<u>116.055</u>
<b>3 Materielle anlægsaktiver</b>		Produktions- anlæg og maskiner
Kostpris, primo.....		452.343
Tilgang i årets løb.....		1.104.562
Afgang i årets løb .....		0
Kostpris 30. juni 2023		<u>1.556.905</u>
Af-/nedskrivninger, primo.....		-160.205
Af-/nedskrivninger på afhændede aktiver .....		0
Årets af-/nedskrivninger.....		-217.730
Af-/nedskrivninger 30. juni 2023		<u>-377.935</u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2023 .....</b>		<u><b>1.178.970</b></u>

## NOTER

	2023	2022
<b>4 Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse</b>		
Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse .....	16.724	0
	<u>16.724</u>	<u>0</u>

Selskabets udlån til ledelsen i årets løb, er forrentet med Nationalbankens udlånsrente med tillæg af 10%, pt. svarende til 13,25%. Lånet er inklusiv renter afviklet fuldt ud i september måned 2023. Der var ikke stillet særskilt sikkerhed for udlånet.

	Gæld i alt primo	Gæld i alt ultimo	Restgæld efter 5 år
<b>5 Langfristede gældsforpligtelser</b>			
Selskabsskat .....	122.892	67.406	0
	<u>122.892</u>	<u>67.406</u>	<u>0</u>

	2023	2022
<b>6 Selskabsskat</b>		
Selskabsskat, primo.....	0	-22.000
Selskabsskat overført fra langfristede gældsforpligtelser .....	122.892	104.586
Selskabsskat overført til langfristede gældsforpligtelser.....	-67.406	-122.892
Skat af årets resultat .....	87.406	122.892
Betalt indkomstskat i regnskabsåret.....	0	32.000
Betalt ordinær acontoskat.....	-10.000	-10.000
Betalt frivillig acontoskat.....	0	-104.586
Procentregulering, selskabsskat .....	5.407	0
	<u>138.299</u>	<u>0</u>

**7 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.**

I forbindelse med skattemæssig berigtigelse af udlån til ledelsen / kapitalejeren hæfter selskabet for betaling af A-skat og Am-bidrag, i alt t.kr. 7.

**8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

Selskabets pengeinstitut har på vegne af selskabet stillet en bankgaranti på t.kr. 104 over for Trafik- og Byggestyrelsen samt en bankgaranti på i alt t.kr. 140 overfor en leverandør.
